
Id: 6BDC9A52-2E93-483A-BFC3-40FDDD0872F4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/168/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/411/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 21 września 2010r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głuchołazach i nadania jej statutu zmienionej 

Uchwałą Nr LI/438/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 10 listopada 2010r. 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 , Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 , Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 217, poz.1281/ Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIX/411/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 21 września 2010r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głuchołazach i nadania jej statutu zmienionej Uchwałą Nr 
LI/438/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 10 listopada 2010r. § 33 pkt 5 ppkt b otrzymuje brzmienie: 
„Sekretarz Miasta Głuchołazy lub wyznaczony przez Burmistrza Głuchołaz pracownik Urzędu Miejskiego 
w Głuchołazach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała


